令和４年５月６日

公建第 1号入札参加申請者 各位

新潟市建築部公共建築課

新潟市江南区地域総務課

公建第 1号 鐘木会館・曽野木保育園解体工事の設計図書について（お知らせ）

令和 4年 4月 14日付け公告の一般競争入札「公建第 1号 鐘木会館・曽野木保育園解体

工事」の設計図書について、下記のとおり設計書（Excel版のみ）に一部誤りがありました

のでお知らせします。

質疑について、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたり御注意ください。

記

 1 工事設計書（Excel）P.32 発生材積込項目の一部数量を修正

修正前 修正後

 2 工事設計書（Excel）P.33 発生材運搬項目の一部数量を修正

修正前 修正後

3 工事設計書（Excel）P.34 発生材処分項目の一部及び県産業廃棄物税数量を修正

修正前 修正後

※上記箇所を差し替えましたので、入札金額の積算にあたってはホームページ上の入札公

告に添付掲載した設計書（修正版）を御確認ください。

以上